ANEXO IV

DECLARAÇÃO DE ANUÊNCIA DA CHEFIA IMEDIATA

Declaro para os devidos fins que o(a) servidor(a) _____________________________________, Siape
nº__________, em exercício na Coordenadoria ___________________________________,  poderá usufruir
da Licença Capacitação, conforme o Edital ______/202___  nos períodos abaixo relacionados:

Parcelas Pretendidas: _____Parcelas

1ª Parcela: ____ dias                  Período a ser usufruída: ___/___/_____ a ___/____/_____

2ª Parcela: ____ dias                 Período a ser usufruída: ___/___/_____ a ___/____/_____

3ª Parcela: ____ dias                 Período a ser usufruída: ___/___/_____ a ___/____/_____

Cachoeiro de Itapemirim-ES, ______ de ___________________ de _________.

_________________________________